06/07/2023 09:25 Município de Paudalho

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/5F966077/03AAYGu2R0aM9IYb_iS7g7VQVOLIfgyiCNwMHL85A72xdbMqiZGFBEC8RYfLa0… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PAUDALHO

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 014, DE 16 DE JANEIRO 2023.

PORTARIA Nº 014, de 16 DE JANEIRO 2023.

Ementa: Constitui Comissão Especial de Processos
Administrativo.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAUDALHO, no Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, previstas nos termos
do art. 193 da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO, o art. 53, da Lei Municipal nº 809/2017.

RESOLVE:

Art. 1º - Destituir a Comissão Especial de Processos Administrativos,
sob a presidência de HUGO PLECH CONDE, CPF Nº 062.628.766-
93 e os secretários: JAIME HENRIQUE CAPOZZOLI DE
ALMEIDA, CPF: 021.134.834-16 e IGOR CARLOS SANTANA
CAVALCANTI, CPF: 011.309.684-48.

Art. 2º – Constituir a Comissão Especial de Processos
Administrativos, sob a presidência de ANDERSON CLEYTON
FELIPE GAUDENCIO, mat.: 47769-5, CPF Nº 056.089.994-70, e
os secretários: ANTONIO JOSÉ DE SOUZA, mat.: 47714-5, CPF
Nº 313.870.204-04 e ERONILDO DA SILVA GOMES, mat. 49334-
2, CPF Nº 118.829.974-33.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE .

Gabinete Do Prefeito Paudalho, 16 de janeiro de 2023.

MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA
Prefeito

Publicado por:
Andrea França Freire

Código Identificador:5F966077

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 19/01/2023. Edição 3262
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/